
Synology Drive
Kompletní řešení pro správu souborů, které nabízí 100% vlastnictví 
dat s nulovými dodatečnými náklady.



Mezi různými zařízeními a platformami 

Synchronizace a zálohování

Spolupráce v reálném čase

Řešení pro správu souborů a spolupráci

Správa souborů v telefonech i stolních zařízeních na cestách pomocí klientů pro 
systémy iOS, Android, Windows a macOS.

Nastavení jednosměrné nebo obousměrné synchronizace zajišťuje snadnou distribuci 
dat a zároveň data pomocí plánovaného zálohování nebo zálohování v reálném čase 
chrání před ransomwarem nebo neúmyslným odstraněním. Obnovení až 32 historických 
verzí souboru.

Pomocí služby Synology Office je možné společně upravovat dokumenty, tabulky a 
prezentace a zlepšit tak týmovou práci i produktivitu. Sledování a správa všech externě 
sdílených souborů pomocí výkonných nástrojů pro správu.

Služba Synology Drive nabízí plynulý přístup k souborům, spolehlivou synchronizaci a 
ochranu zálohovaných dat a efektivní funkce pro týmovou spolupráci.



Flexibilita oprávnění

Neomezená správa verzí

Kompatibilita se sadou Microsoft Office

Výběr ze šesti různých verzí oprávnění umožňuje zajistit, aby informace byly dostupné 
pouze těm lidem, kteří je potřebují.

Neomezená historie revizí souborů uživatelům umožňuje návrat zpět a obnovení 
jakýchkoli předchozích verzí.

Snadný přenos dokumentů, tabulek a snímků mezi systémem Synology a sadou 
Microsoft Office.

Více odvedené práce díky integrované službě 
Synology Drive Office



Služba Synology Drive vs. souborový server Windows 
a veřejné cloudové služby
Jak si služba Synology Drive stojí ve srovnání s jinými řešeními pro správu dat?

Rozsáhlá kompatibilita

Ochrana dat

Souborový server Windows

Veřejný cloud

Webový portál a snadné sdílení

Vyšší přístupová rychlost

Služba bez licencí

Žádné poplatky za předplatné

Díky kompatibilitě se systémy Windows, macOS a Linux můžete svá data spravovat ve 
známém prostředí.

Služba Synology Drive umožňuje spravovat data v zařízení a zajišťuje kompletní 
vlastnictví těchto dat.

K souborům máte přístup prostřednictvím webového portálu služby Synology Drive a 
pomocí odkazů ke sdílení je můžete upravovat společně s lidmi v rámci organizace i 
mimo ni.

Služba Synology Drive umožňuje rychlejší přístup k souborům ve srovnání s jinými 
cloudovými řešeními, která pro přístup k souborům využívají internetové připojení, jako 
například služba Google Drive.

Zařízení Synology NAS představuje jednorázovou investici, která umožňuje přístup ke 
kompletnímu ekosystému správy souborů bez licenčních poplatků.

Služba Synology Drive se se zařízeními Synology NAS nabízí zdarma, zatímco jiné 
cloudové služby uživatelům za rozšíření úložiště účtují opakované poplatky.



Jak začít

Přímé konzultace

Získejte bezplatnou cenovou nabídku

Stáhnout klienty

Počítač/notebook

Vyhledejte vhodné zařízení NAS nebo partnery

Požádejte naše odborníky o ukázky, doporučení produktů a rady týkající se nasazení. 
 

Máte plán nákupů? Můžeme svoje služby přizpůsobit tak, aby odpovídaly vašim cílům.

Stáhněte si klienta služby Synology Drive pro systémy Windows, macOS, Android a iOS 
a odhalte úplný potenciál služby Synology Drive.

Pomocí nástroje NAS Selector můžete vyhledat ideální zařízení NAS pro vás a zakoupit 
ho u partnera Synology.

Stáhnout soubor Windows msi

Verze: 3.2.1-13272 
Datum vydání: 3.2.2023

Stáhnout soubor Mac dmg

Stáhnout soubor Windows exe Stáhnout soubor pro 64bitový 
systém Ubuntu

https://sy.to/ynmcm

https://sy.to/enjqq

https://sy.to/dnasr

https://sy.to/winmsi

https://sy.to/24b7m

https://sy.to/macdmg

https://sy.to/winexe
https://sy.to/ubuntu64

https://sy.to/drwtb

Mobilní
Další informace o mobilní aplikaci Synology Drive

https://sy.to/driveappios

https://sy.to/drivesbapp

https://sy.to/driveappandroid

https://sy.to/driveappapk 



SYNOLOGY INC.
© 2023, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami 
nebo registrovanými ochrannými známkami společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a 
společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může kdykoli 
a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.


